
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 10.2025     м. Кривий Ріг                                № 396 
 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 04 січня 2024 

року № 2 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток послуг 

відділу у справах сім'ї і молоді виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі 

змінами 
 

 З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних, 

інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради; на виконання законів України 

«Про адміністративні послуги», «Про адміністративну процедуру», «Про дозвільну 

систему у сфері господарської діяльності», ураховуючи постанову Кабінету Міністрів 

України від 01 жовтня 2025 року       № 1226 «Деякі питання надання 

адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг», рішення 

Криворізької міської ради від 08.12.2023    № 2350 «Про затвердження Переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у 

новій редакції» зі змінами,          від 29.01.2020 № 4441 «Про затвердження 

Положення про надання одноразової матеріальної допомоги багатодітним сім’ям 

коштом бюджету Криворізької міської територіальної громади» зі змінами, лист 

департаменту у справах сім’ї, молоді та спорту Криворізької міської ради від 

06.10.2025 № 7/7-01-14/1212, «Про погодження інформаційної та технологічної 

карток», керуючись ст. 52, частиною шість ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 04 січня      2024 

року № 2 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток послуг відділу 

у справах сім'ї і молоді виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами, 

такі зміни: 

 1.1 інформаційну та технологічну картки № 42-05 викласти у новій редакції 

(додаток 1-2). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім’ї і молоді 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.  

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 

 
 


